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در روزهای اخیر اقدام بی شرمانه یک 
سیاستمدار راست افراطی در سوئد در اهانت 
به ساحت  مقدس قرآن کریم، واکنش ها و 

محکومیت های گسترده ای را در جهان اسلام 
به همراه داشت و بار دیگر خروش مسلمانان 
و دولت های اسلامی در سراسر جهان را 
به همراه داشت.به گزارش همشهری، چندی 
پیش راسموس پالودان، که به عنوان یک 
اسلام ستیز سوئدی شناخته می شود، ازسوی 
دولت استکهلم اجازه پیدا کرد درمقابل سفارت 

ترکیه در پایتخت سوئد، به کتاب مقدس 
مسلمانان اهانت کند و آن را به آتش بکشد. 
این اقدام بی شرمانه در شرایطی قلب جهان 
را جریحه دار کرد که سوئد جزو کشورهایی 
محسوب می شود که مکررا هتک حرمت به 
قرآن کریم را تکرار کرده و به نظر می رسد 
مقام های این کشور ابایی از توهین به مقدسات 

مسلمانان ندارد.این اقدام اهانت آمیز به سرعت 
بازتاب گسترده ای در جهان اسلام داشت و 
دولت های اسلامی، ازجمله جمهوری اسلامی، به 
این اقدام سخیف سیاستمدار سوئدی اعتراض 
کردند و مسلمانان سراسر جهان هم با برپایی 
تجمع های اعتراضی، خشم و انزجار خود را به 

این اقدام اهانت آمیز نشان دادند.

نفرتپراکنیدرپوششدروغینآزادیبیان
اسلام ستیزی و اهانت به مقدسات اسلامی سابقه ای دیرینه در کشورهای غربی دارد
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کاظم صدیقی: سپاه در غم و شادی 
کنار مردم بوده است

خطیب موقت نمازجمعه تهران در خطبه عبادی نمازجمعه 
این هفته تهران تأکید کرد: سپاه پاسداران در غم و شادی، در 
شهر و روستا در کنار مردم بود و بزرگ ترین خدمت را نه تنها 
به ایران اسلامی و جبهه مقاومت کرد بلکه به خود اروپایی ها و 
آمریکایی ها نیز کمک کرد تا از آتشی که با دست خودشان به 
نام داعش ایجاد کردند رهایی یابند. سردار سلیمانی ما بود که با 
ابتکار عمل توانست حلقه ای از مجاهدات کشورهای مختلف را 
تشکیل دهد و دست نشانده آمریکا و اروپا یعنی داعش را کنار زده 
و برای همیشه امنیت را برای بشریت به ارمغان بیاورد. اروپایی ها 
باید بدانند که با این اقدام آنها سپاه پاسداران قوی تر از گذشته 

خواهد شد و دماغ آنها را بیشتر از سابق بر خاک خواهد مالید.

پیام به بیست ونهمین 
اجلاس سراسری نماز

رهبرمعظم انقلاب در پیامی به بیست ونهمین 
اجلاس سراسری نماز، برپایی این همایش 
را پس  از 2 سال مایه خرسندی و برکت 
دانستند.      به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر 
مقام معظم رهبری، متن پیام حضرت آیت الله 
خامنه ای به این شرح است: بسم الله الرحمن 
الرحیم، والحمدلله رب العالمین و صلی الله علی 
محمد و آله الطاهرین سیما بقیه الله فی العالمین 
ارواحنا فداه؛ برپایی این همایش فرخنده پس از 
تأخیر دوساله، مایه  خرسندی و ان شاءالله 
موجب برکت است. هر تلاش فکری و عملی 
برای نشان دادن ارزش نماز و بزرگداشت این 
فریضه  مبارک، کاری درجهت نورانی کردن دل 
انسان ها و گرم کردن محفل زندگی آنهاست.

یاد خدا که نماز مظهر کامل آن است، دل و 
جان را آزاد و جامعه را آباد می سازد. پیوندهای 
حیاتی در یک جامعه  خوشبخت و خوش فرجام، 
همچون دوستی و گذشت و مهربانی و همدلی 
و همدردی و یاری رسانی و خیرخواهی و امثال 
آن، به برکت رواج و اقامه  نماز، استحکام می یابد. 
صف های نمازجماعت، صفوف به هم پیوسته  
فعالیت های اجتماعی را پدید می آورد. کانون 
گرم و پرشور مساجد، کانون های همکاری در 
عرصه  اجتماعی را رونق می بخشد. نماز، آنگاه 
که با احساس حضور خداوند، گزارده شود به 
همه  عرصه های زندگی نورافشانی می کند 
و دنیا و آخرت فرد و جامعه را آباد می سازد.

نمازگزار- هرکه و هرجا- به اندازه  ظرفیت خود 
از نماز بهره می برد، ولی دراین میان، جوانان و 
نوجوانان از همه جلوترند؛ بهره  آنان از نمازی 
که با توجه و خشوع خوانده شود بسی بیشتر 
است. دل جوان و نوجوان آمادگی افزون تری 
دارد برای رسیدن به »فلاح« که اذان نماز، شتاب 
گرفتن به آن را سفارش می کند. پدران و مادران، 
معلمان و استادان، اندرزگویان و راهنمایان، 
این حقیقت را در رابطه میان نماز و جوان، به 
یاد داشته باشند و وظیفه ای را که بر دوش 
آنهاست بشناسند. مدارس، دانشگاه ها، به طور 
ویژه دانشگاه فرهنگیان، صداوسیما و دیگر 
دستگاه های فرهنگساز، در شمار مخاطبان 
اصلی »اقیموا الصلاه« جای می گیرند. توفیق 
همگان را از خداوند متعال مسألت می کنم. 

سیدعلی خامنه ای، ۵ بهمن ماه۱۴۰۱
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تکذیبیهیکعکس
مهدی فضائلی، عضو دفتر حفظ و نشر 
آثار رهبر انقلاب اسلامی: رفت وآمدها 
به دفتر رهبری متعدد است و متنوع؛ در 
عین حال، این فرد محترم، آن کسی که 

ادعا شده (علیرضا اکبری( نیست!

رودرروبهپوتینگفتیم
محمد جمشیدی، معاون سیاسی دفتر 
رئیس جمهور: سیاست دولت ایجاد 
کریدور جامع شمال جنوب است یعنی 
هم ترانزیت هم انرژی. در تعاملات اخیر 
به ویژه گفت وگوی تلفنی رئیسی و پوتین 
این راهبرد را پیگیری کردیم. اگر رژیم 
حقوقی خزر را پیش می کشیدند همان 
چیزی را می شنیدند که رو در رو به پوتین 
گفتیم: منافع ایران فقط با ترسیم خط 

مبدا خاص تامین می شود.

اشتباهاتعجیبگذشته
حقوقی  معاون  دهقان،  محمد 
رئیس جمهور:  باید این حقایق را تبیین کرد 
که بخش زیادی از توان دولت در یک  سال 
و اندی که از عمر آن گذشته است صرف 
جبران اشتباهات عجیب گذشته در خلق 
پول و خالی کردن خزانه کشور از بیش از 
۶۰ تن طلا و برباد دادن ده ها میلیارد دلار 
ذخایر ارزی کشور و سایر اقدامات مخرب 
گذشته در حوزه های مختلف ازجمله 

اقتصاد شده است. ( فارس

اهانت جنون آمیز به قرآن با شعار آزادی بیان 
نشان می دهد هدف حملات استکبار، اصلِ 
اسلام و قرآن است. علی رغم توطئه استکبار، 
قرآن روزبه روز پرفروغ تر شده و آینده از آن 
اسلام است.همه  آزادیخواهان جهان باید درکنار 
مسلمانان با سیاست پلید توهین به مقدسات و 

نفرت پراکنی مقابله کنند.

 یک فرد مسلح با انگیزه شخصی به سفارت 
جمهوری آذربایجان حمله کرد

 ادامه دومینوی کشف گورهای دسته جمعی 
در کانادا؛  66 گور جمعی دیگر از کودکان بومی 

کانادا شناسایی و کشف شد

 

در اروپا می شود قرآن را آتش زد ولی 
نمی شود هولوکاست را مورد تردید 

قرار داد.

@Abolfath
امیرعلی ابوالفتح

 

تعرض به # قرآن _مجید بیان بغض 
غرب به اسلام زنده ای است که سلطه 
نمی پذیرد. غرب با اسلام عربستانی 

مشکلی ندارد.

@RPourhosein

 

واکنش آذربایجان به اتفاق امروز 
سفارتش در تهران را ببینید؛ شدت، 
سرعت و تعدد واکنش ها، سخن از 
بستن سفارت، بهره برداری سیاسی، 

نحوه استخدام کلمات و... .
کاش اینها برای ایران درس باشد که 
بداند در موارد مشابه علیه منافع مان 
چگونه عمل کند. فرض که ماجرا 
برعکس بود، ایران چطور عمل می کرد؟

@asoupar
کبری آسوپار

 

فرد تیرانداز به سفارت جمهوری 
آذربایجان از نظر روحی و روانی پرونده 
پزشکی دارد.همسر ضارب به جمهوری 

آذربایجان سفر کرده است.

@a_s_zabihpoor
آمنه سادات ذبیح پور

 

عامل حمله به سفارت آذربایجان و قتل 
یک نفر،میگه که همسرم ٩ ماهه که 
به سفارت خونه مراجعه کرده و دیگه 
برنگشته و کسی جواب منو نداده! طرف رو 
به مرحله ای از جنون رسوندن که میگه با 
کلاشینکف وارد شدم که همشونو بکُشم 
و همسرم رو از طبقه چهارم نجات بدم!بعد 

احمقا میگن این عامل ایران بوده!

@famil2r
فامیل دور | امید نریمانی

 

یک گور جمعی دیگر از کودکان در 
سرزمین گورهای دسته جمعی)کانادا( 

کشف شد، این بار ۶۶ نفر.
ترودو؛

وقتی می خواهی علیه ایران سخن از 
حقوق بشر بگویی، در سرزمینت جایی 
را پیدا کن که زیر کفش هایت گور جمعی 

کودکان بیگناه نباشد.

@sepehr_khalaji
سپهر خلجی

 

به ازای هر قلاده یوزپلنگی که تو ایران 
پیدا میشه، یه گور دسته جمعی کودکان 

بومی هم تو کانادا کشف میشه.

@Armaiss

دروغ بزرگی به نام »آزادی بیان«
دولت های اروپایی درحالی درسال های اخیر در پوشش »آزادی بیان« از اسلام ستیزی 
حمایت کرده اند که از یک سو انتقادهای مردم از مقام های سیاسی را برنمی تابند و ازسوی 
دیگر درمقابل امواج مسلمان ستیزی در کشورهای مختلف این قاره سکوت کرده اند. مدتی 
قبل بود که به دنبال تجمع هایی در اعتراض به قوانین مرتبط با کرونا در فرانسه، فردی که 
در پلاکاردی »مکرون« را به »هیتلر« تشبیه کرده بود، به پرداخت ۱۰هزار یورو جریمه 
محکوم شد.اهانت به مقدسات مذهبی مسلمانان در شرایطی است که دولت های اروپایی در 
سال های اخیر در مقابله با جنایات ناشی از نفرت پراکنی علیه مسلمانان ناکام بوده اند. به عنوان 
مثال، شورای ملی پیشگیری از وقوع جرم وابسته به وزارت دادگستری سوئد طی گزارشی 
در سال 2۰2۱ اعلام کرد ۵۱درصد از همه جنایت های ناشی از نفرت علیه گروه های مذهبی 
دراین کشور، علیه مسلمانان بوده است.ازسوی دیگر برخی کارشناسان معتقدند با توجه به 
رشد جمعیت مسلمانان در اروپا، اهانت به مقدسات اسلامی علاوه  بر رویکردهای سیاسی، 
از جنبه ایدئولوژیک نیز قابل بررسی است. براساس برخی آمارها، جمعیت مسلمانان اروپا از 
2۹/6میلیون نفر در سال ۱۹۹۰ به ۴۴/۱میلیون نفر در سال 2۰۱۰ رسیده است؛ آماری که 

همچنان رو به افزایش است.

واکنشهادرایران
اقدام ضداسلامی سیاستمدار سوئدی با واکنش های گسترده ای 
در ایران مواجه شد و حساب کاربری رهبر معظم انقلاب 
در توییتر به این موضوع واکنش نشان داد.سید ابراهیم 
رئیسی،رئیس جمهور نیز روز پنجشنبه طی سخنانی در 
اجلاس سراسری نماز به موضوع قرآن سوزی در سوئد واکنش 
نشان داد و اظهار کرد که اهانت به قرآن و ادیان الهی، حرکتی 
کریه، مطرود و ضد آزادی بیان است؛ »کسانی که به قرآن کریم 
و بهترین مخلوق خدا، یعنی پیامبر)ص( اهانت می کنند، 
بدانند که به همه ادیان ابراهیمی و بشریت توهین کرده اند. 
اروپایی ها که خود را مدعی حقوق بشر می دانند، باید در 
جایگاه متهم پاسخگوی افکار عمومی و مسلمانان باشند.«ناصر 
کنعانی، سخنگوی وزارت امورخارجه نیز این اقدام را محکوم 
کرد و گفت: »متأسفانه برخی کشورهای اروپایی همچون 
گذشته به بهانه واهی حمایت از آزادی بیان، دست عناصر 
افراط گرا و تندرو را در مسیر نفرت پراکنی علیه مقدسات و 
ارزش های اسلامی باز می گذارند و با وجود شعارهای زیبای 
حقوق بشری، اسلام ستیزی و اسلام هراسی را در جوامع 
خود نهادینه می کنند.«ازسوی دیگر دیروز قشرهای مختلف 
مردم در چند شهر کشور پس از اقامه نمازجمعه، با برگزاری 
تجمع های اعتراضی، هتک حرمت به قرآن کریم را محکوم 
کردند. تجمع کنندگان همچنین خواستار مقابله جامعه جهانی 
با اهانت به مقدسات و ارزش های دینی مسلمانان شدند. اینها 
درحالی است که جوامع مختلف مربوط به سایر ادیان الهی در 
ایران نیز با صدور بیانیه هایی، اهانت به کتاب مقدس مسلمانان 

در ایران را محکوم کردند.

محکومیتجهانی
ترکیه نخستین کشوری بود که به اقدام اسلام ستیزانه  دولت سوئد واکنش نشان 
داد و وزارت امورخارجه این کشور در بیانیه ای »حمله گستاخانه« به کتاب مقدس 
مسلمانان را، »با وجود هشدارهای قبلی«، به شدیدترین وجه ممکن محکوم کرد. 
همچنین دولت ترکیه دیدار با وزیر دفاع سوئد را لغو و سفیر استکهلم را نیز احضار 
کرد. ازسوی دیگر جمعی از مردم استانبول در اعتراض به اقدام موهن سیاستمدار 
سوئدی، مقابل کنسولگری این کشور در استانبول تجمع کردند و پرچم سوئد 
را به آتش کشیدند. در برخی شهرهای ترکیه نیز تجمع های اعتراضی دیگری 

برگزار شد.
  وزارت امور خارجه مصر ضمن محکومیت قرآن سوزی در استکهلم، درباره 
گسترش اقدام هایی که زمینه ساز بی حرمتی به ادیان و تشدید خشونت ها می شود، 

هشدار داد.
 حزب الله لبنان با صدور بیانیه ای اهانت به قرآن کریم و سوزاندن آن در مقابل 

سفارتخانه ترکیه در  استکهلم، پایتخت سوئد را به شدت محکوم کرد.
  الازهر مصر با صدور بیانیه ای، مسئولیت کامل تکرار هتک حرمت به مقدسات 

اسلامی را متوجه مقام های سوئدی دانست.
  عربستان سعودی بر مبارزه با نفرت پراکنی و افراط گرایی تأکید کرد.

  مجمع جهانی علمای مسلمان از دولت های اسلامی خواست با احضار سفرای 
سوئد و درخواست عذرخواهی این کشور، در این زمینه موضع قاطعی اتخاذ کنند.

  گروه انصارالله با انتشار بیانیه ای این اقدام را نشانه ورشکستگی اخلاقی و سیاسی 
حکومت های غربی دانست.

  جوامع مسیحی و مسلمان در زیمبابوه نیز توهین به مقدسات اسلامی را محکوم 
کردند.

  دولت های ایران، پاکستان، عراق، مراکش، کویت، امارات متحده عربی، قطر، 
اردن، اندونزی، سازمان همکاری اسلامی و شورای همکاری خلیج فارس نیز در 

بیانیه هایی این اقدام را محکوم کردند.

کارنامهسیاهغربدرتوهینبه
مقدساتاسلامی

در شرایطی که در روزهای اخیر انتشار خبر اهانت 
به قرآن کریم ازسوی یک سیاستمدار راست افراطی 
سوئدی مسلمانان سراسر جهان را خشمگین 
و اندوهگین کرده، اما انجام اینگونه اقدام های 
اسلام ستیزانه، رویکرد تازه ای در جهان غرب نیست و 
بررسی ها نشان می دهد بروز اینگونه رفتارهای موهن با 
پوشش »آزادی بیان« و تحت حمایت برخی دولت های 

غربی، از سابقه ای طولانی برخوردار است.
  انتشار کتاب ضداسلامی »آیات شیطانی« ازسوی 
سلمان رشدی، نویسنده بریتانیایی- هندی در 
سال۱367 با انزجار گسترده مسلمانان مواجه شد 

و صدور حکم ارتداد وی از سوی امام  خمینی)ره( را 
به دنبال داشت.

  در سال 2۰۰۴ تئودور ون گوگ، خبرنگار و فیلمساز 
هلندی که سابقه اهانت به اسلام و مسلمانان را داشت، 
با انتشار فیلم ضداسلامی و توهین آمیز »تسلیم« 

اعتراض سراسری مسلمانان جهان را برانگیخت.
  در سال 2۰۰۵ طرحی موهن درباره پیامبراکرم)ص( 
در روزنامه »یولندز پستن« دانمارک منتشر و با 

اعتراض گسترده مسلمانان مواجه شد.
  در سال 2۰۰۵ هتک حرمت قرآن کریم از سوی 
بازجویان آمریکایی در زندان گوانتانامو واکنش های 

گسترده ای را در جهان اسلامی به دنبال داشت.
  درسال 2۰۰6 یکی از اعضای پارلمان هلند با انتشار 

فیلم کوتاهی، موارد توهین آمیزی علیه اسلام و 
مسلمانان منتشر کرد.

  در سال 2۰۱۱ تری جونز، کشیش آمریکایی در 
سالگرد حادثه تروریستی ۱۱سپتامبر، یک نسخه 
قرآن را در کلیسای فلوریدا به آتش کشید و تصاویر آن 
را منتشر کرد؛ اقدامی که نخستین حادثه قرآن سوزی 

در دهه های اخیر محسوب می شود.
  در سال 2۰۱۵ نشریه فرانسوی »شارلی ابدو« با 
انتشار کاریکاتوری به محضر پیامبر اکرم)ص( اهانت 

کرد.
  در سال 2۰۱۹ در جریان یک تجمع در نروژ به 

قرآن کریم اهانت شد.
  در سال2۰۱۹ راسموس پالودان، سیاستمدار 

راست گرای سوئدی در دانمارک به قرآن کریم اهانت 
کرد.

  در سال 2۰2۰ پالودان این بار در شهر مالمو سوئد 
اهانت به قرآن کریم را تکرار کرد.

  در سال 2۰2۰ در جریان یک تظاهرات در نروژ، 
برای چندمین بار در سال های اخیر در این کشور، به 

قرآن کریم اهانت شد.
  در سال 2۰22 پالودان، سیاستمدار افراطی سوئدی، 
برای چندبار در مکان های مختلف اقدام به قرآن سوزی 

کرد.
  در سال 2۰23 بعد از اهانت به قرآن کریم در سوئد، 
در سوم بهمن ماه  جاری ادوین واگنسولد، رهبر گروه 

راست گرای پگیدا در هلند به قرآن اهانت کرد.


